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وضعیت مدارس سیل زده 
سیستان وبلوچستان

 تداوم آموزش در مساجد
وضعیت  درباره  آموزش وپرورش  وزیر  مشاور 
مدارس سیل زده سیستان وبلوچستان گفت: در 
سیل اول و دوم ۳۶۸ مدرسه دچار آسیب شدند که 
آسیب ها در عرصه هایی مانند سپتیک، دیوارها و 

تخریب قسمت هایی از مدارس بوده است.
اینکه  بیان  با  پرنیان  ایسنا، ضرغام  گزارش  به 
قالب طرح شهید  در  مدرسه  این سیل ۳۶۸  در 
با مشارکت گروه های جهادی، معلمان  عجمیان 
و دانش آموزان، گروه های بومی بهسازی، مرمت 
سازی و شاداب سازی شده است گفت: این بدان 
معنا نیست که مشکلات رخ داده به نحو کامل 
رفع شده زیرا بخشی از مدارس نیازمند تخریب و 
بازسازی هستند. وی با بیان اینکه هفت یا هشت 
مدرسه در آمار نیازمند تخریب و بازسازی هستند 
افزود: این امر بدان معنا نیست که دانش آموزان 
این مدارس از لحاظ آموزش دچار مشکلات باشند 
بلکه آموزش آن ها در مناطق عمومی مثل مسجد 
با  آموزش وپرورش  وزیر  دارد. مشاور  ادامه   ... و 
بیان اینکه مسجد تعطیل نداریم ادامه داد: دو یا 
سه مدرسه در زرآباد به علت حجم زیاد آب زمان 
لازم برای پروسه تخلیه ندارد اما همکاران ما در 
این مناطق دانش آموزان را به مناطق عمومی مثل 
مسجد و ... برده اند و کار آموزش در حال انجام 
است. پرنیان این نوید را داد که می توانیم بعد از 
پایان امتحانات خردادماه، طرح شهید عجمیان را 
در قالب ویژه تری جهت رفع این مشکلات ادامه 

دهیم.

۵ درصد جرایم رانندگی اشتباه 
ارسال می شود

رییس پلیس راهور فراجا گفت: ۵ درصد جرایم 
رانندگی اشتباهی ارسال می شود که برای رفع این 

خطا باید دوربین ها نوسازی شود.
اظهار  حسینی  تیمور  سردار  مهر،  گزارش  به 
کرد: دو موضوع باعث اشتباه ارسال شدن جرایم 
رانندگی است؛ یک، موضوع کیفیت دوربین ها و 
دو، دستکاری ارقام پلاک خودرو توسط برخی از 
رانندگان است. وی افزود: این دو عامل باعث شده 
است ۵ درصد جرایم رانندگی اشتباهی برای افراد 
ارسال شود که برای پاک کردن این جرایم اشتباه، 
افراد به مراکز پلیس راهور مراجعه کنند. حسینی 
یا  غیرحضوری  رسیدگی  سامانه  البته  کرد:  بیان 
اینترنتی به اعتراضات در دست آماده سازی است 
و امیدواریم به زودی یعنی در سال ۱۴۰۳ بتوانیم 
دیگر  تا  کنیم  رونمایی  و  معرفی  را  سامانه  این 
برای اعتراض به تخلفات رانندگی نیاز به مراجعه 
حضوری نباشد. رئیس پلیس راهور در پایان گفت: 
در سال گذشته ۱۵۷ میلیون جریمه برای رانندگان 

متخلف صادر شده است.

برخورد پلیس با عوامل خرید و 
فروش سلاح گرم و اراذل و اوباش 

در فضای مجازی و دستگیری 
۳۰۰۰نفر

رئیس پلیس فتای فراجا، از دستگیری عوامل 
خرید و فروش سلاح گرم و اراذل و اوباش در 

فضای مجازی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید گفت: در 
سال گذشته بیش از ۱۲ هزار صفحه مجازی در 
شبکه های اجتماعی و سایت ها که مشغول به 
تبلیغ و خرید و فروش انواع اسلحه گرم از کلت 
بودند؛ توسط  تا کلاشینکف و مسلسل  گرفته 

پلیس فتا شناسایی شدند.
این تعداد، روی ۳۰۰۰  افزود: از مجموع  وی 
مورد تمرکز کردیم و در پس از انجام تحقیقات 
لازم، در این فرآیند توانستیم ۱۴۰۰ نفر از مالکان 
را  مجازی  صفحات  و  تارنماها  این  اعضای  و 
شناسایی و دستگیر شده و تحویل مراجع قضایی 

بدهیم.
رئیس پلیس فتای فراجا ادامه داد: این افراد 
با ایجاد صفحات و کانال هایی در شبکه های 
اجتماعی واتس آپ، تلگرام و اینستاگرام ادعای 

خرید و فروش انواع اسلحه داشتند.
مجید گفت: ذکر این نکته قابل توجه است که 
بیشتر این افراد کلاهبردار بودند؛ یعنی پس از 
گرفتن مبلغی به عنوان بیعانه از مشتری، افراد 
را مسدود کرده و دیگر پاسخگو نبودند؛ بنابراین 
عملا خرید و فروشی ضورت نمی گرفت و اسلحه 

ای در کار نبود. 
ایجاد  و  نمایی  قدرت  اینکه  به  اشاره  با  وی 
ترس نیز برخورد جدی پلیس را در پی خواهد 
داشت؛ افزود: همچنین عده ای از اراذل و اوباش 
در جهت ایجاد رعب و وحشت در شهروندان، 
و  تولید  اجتماعی  های  شبکه  در  محتواهایی 
شناسایی  پلیس  توسط  که  کردند  می  منتشر 

شدند.
رئیس پلیس فتای فراجا ادامه داد: بیش از 
اراذل  توسط  که  گروه  و  کانال  صفحه،   ۹۵۰۰
اوباش مدیریت می شد نیز مسدود و ۱۶۰۰ نفر 

نیز در این رابطه دستگیر شدند.

کلاهک مرگ )آمانیتا فالوئیدس( یک نوع قارچ سمی 
است که پس از مصرف، فرد را دچار علائم گوارشی 
می کند و ممکن است چند ساعت بعد بهبود یابد اما 
غافل از آنکه روی کبد عوارض ایجاد می کند و به مرور 
باعث زردی و خونریزی کبد می شود که دیگر اقدامات 

درمانی جوابگو نیست.
همه ساله با آغاز فصل بهار و بهبود شرایط مساعد 
در رشد قارچ های خود رو با موجی از مسمومیت های 
اتفاقی ناشی از مصرف قارچ های سمی مواجه هستیم 
شدن  بستری  و  کبد  نارسایی  فوت،  به  منجر  که 

بسیاری از افراد شده است.
فروردین  پایانی  پیش در روزهای  روز  همین چند 
بود که قارچ سمی ۶ عضو خانواده نهاوندی را راهی 
بیمارستان کرد و پنج نفر از آنها زن و یک نفرشان مرد 
بودند که سه نفرشان سرپایی مداوا شدند و سه نفر 
دیگر به علت مشکلات شدید گوارشی بستری شدند.

سازمان اورژانس کشور، هشتم اردیبهشت با اعلام 
با قارچ وحشی نسبت  برابری مسمومیت  رشد سه 
به پرهیز از مصرف قارچ در طبیعت هشدار داد و از 
مسمومیت ۵۳ نفر در بازه زمانی هشتم فروردین تا 
پنجم اردیبهشت ۱۴۰۳ در کشور خبر داد و اعلام کرد 
که ۱۴ نفر از این مسمومان همچنان بستری و تحت 

نظر هستند.
فارس، لرستان و کرمانشاه بیشترین مسمومان با 

قارچ وحشی
طبق اعلام این سازمان، استان های فارس با ۱۶، 
لرستان با ۱۲ و کرمانشاه با ۱۰ نفر بیشترین مسمومان 
با قارچ وحشی را در کشور داشته اند که هیچ یک از 

آنها، جان خود را از دست نداده است.
و  می شود  آغاز  پاییز  و  بهار  فصل  که  همین 
بارندگی ها افزایش می یابد، زمان مناسبی برای رویش 
قارچ های سمی فراهم می شود و از سویی دیگر نیز 
شمار بازدیدکنندگان از طبیعت و تفریح در ارتفاعات 
و دشت ها به دلیل طروات بهاری هم بیشتر می شود و 
بسیاری از مردم در حین گشت در طبیعت از گیاهان 
و سبزی ها خود رو برداشت می کنند و در این میان 
بسیاری هم ترغیب می شوند از قارچ های خود رو در 

طبیعت برداشت کنند.
بیشترین مسمومیت ناشی از قارچ های سمی در 
به ویژه  یا مرطوب کشور  مناطق غربی، کوهستانی 
لرستان،  غربی،  آذربایجان  کرمانشاه،  استان های 
و  قزوین  همدان،  لرستان،  کردستان،  گلستان، 

چهارمحال و بختیاری است.
بسیاری از مردم به دلیل لذیذ بودن قارچ و همین 
طور خواص غذایی آن از ضرر و خطر سمی بودن آن 
غافل می شوند و با مصرف مقداری اندک از آن دچار 
گاهی هم مرگ می شوند؛  و  مسمومیت های شدید 
خصوص  به  رو  خود  قارچ های  مصرف  از  اینرو،  از 
قارچ هایی که در کنار تنه درختان می رویند یا قارچ های 
فله ای جمع آوری شده توسط افراد بومی باید خودداری 

شود زیرا شناسایی انواع قارچ از انواع سمی آنها تنها بر 
اساس خصوصیات ظاهری مانند شکل، رنگ، بو، قوام 
و مزه مشکل است و فقط متخصصان و کارشناسان 
مجرب قارچ شناسی و گیاه شناسی امکان شناسایی 

انواع سمی را دارند.
با قدری دقت و هشدارهای لازم و پرهیز از مصرف 
قارچ های خود رو می توان جلوی این نوع مسمومیت ها 
و احتمالا مرگ ها را گرفت و بهتر است که در رسانه ها 
با  اطلاع رسانی شود همچنین می توان  باره  این  در 
پخش بروشور یا نصب بنر در مناطقی که مستعد 
رشد این نوع قارچ ها هستند مردم را از خطر مصرف 

آن آگاه کرد.
از سویی دیگر با انتشار مطالبی در زمینه عوارض 
درمانی  مراکز  در  سمی  قارچ های  مصرف  علائم  و 
شهرستان ها،  و  کوهستانی  مناطق  در  به خصوص 
کارکنان بخش بهداشت و درمان هرچه سریعتر این 
نوع مسمومیت ها را تشخیص دهند و درمان کنند تا 

زمان طلایی برای نجات یک انسان از دست نرود.
سمی بودن قارچ از طریق ظاهر آن قابل تشخیص 

نیست
سازمان  آزمایشگاه های  کیفی  کنترل  مرکز  رئیس 
پزشکی قانونی کشور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
گفت: ظاهر و شکل قارچ های سمی مثل قارچ های 
خوارکی است و اصلا از طریق ظاهر و شکل قارچ، 
سمی بودن آن قابل تشخیص نیست و افراد عادی 

نمی توانند سمی بودن آن را تشخیص دهند.
دکتر مریم اخگری با بیان اینکه حدود پنج هزار نوع 
قارچ در طبیعت وجود دارد، افزود: مصرف حدود ۱۰۰ 

نوع از آن برای انسان سمی است.
وی ادامه داد: در بهار و پاییز به دلیل تغییرات آب و 

هوایی همچنین تشدید بارش ها و فراهم بودن رطوبت، 
زمان مناسب برای رشد و تکثیر بیشتر قارچ ها است و 
از سویی هم هموطنان دراین فصول بیشتربرای تفریح 
و گردش به طبیعت می روند و احتمالا با رشد قارچ ها 
مواجه می شوند و شاید هم از آن برداشت کنند و فکر 

کنند که خوراکی است.
عضو هیات علمی سازمان پزشکی قانونی با اشاره 
از مصرف  ناشی  از مرگ های  آمار مجزایی  اینکه  به 
قارچ های سمی در دست نیست و این نوع مرگ ها 
در ردیف مسمومیت ها دسته بندی می شوند، گفت: 
سال گذشته حدود ۷۰۰ نفر به دلیل مصرف قارچ های 
خود رو و سمی مسموم شدند که برخی از آنها نیز 

فوت کردند.
به هیچ عنوان از قارچ های خود رو مصرف نشود

عضو هیات علمی سازمان پزشکی قانونی تاکید کرد: 
هموطنان به هیچ عنوان از قارچ های خودرو مصرف 

نکنند.
وی ادامه داد: هیچ نوع فرآوری قارچ مانند پختن، 
کباب، آب پز و سرخ کردن موجب از بین رفتن سم در 
قارچ سمی نمی شود و اگر هنگام تفریح در دشت یا 
ارتفاعات متوجه رویش قارچ شدند از چیدن و مصرف 
جبران  عوارض  آن  مصرف  زیرا  کنند  خودداری  آن 

ناپذیری دارد.
۹۰ درصد مسمومیت ها با قارچ شدید است

سازمان  آزمایشگاه های  کیفی  کنترل  مرکز  رئیس 
پزشکی قانونی گفت: ۹۰ درصد مسمومیت ها با قارچ 
مرحله  دو  شامل  مسمومیت  علائم  و  است  شدید 
است؛ در مرحله اول که از چهار ساعت تا ۱۲ ساعت 
بعد از مصرف قارچ سمی است و فرد دچار تهوع، 
و  می شود  درد شکم  و  بی حالی  و  استفراغ، ضعف 

در مرحله دوم وقتی علائم تا ۲۴ ساعت ادامه یابد 
و تشدید شود و به دنبال آن سطح هوشیاری کاهش 

می یابد و سم، کبد و کلیه را درگیر کرده است.
است  ممکن  مرحله،  این  در  داد:  ادامه  وی 
مسمومیت موجب پیوند کبد یا حتی مرگ فرد شود 
اما اگر فرد مسموم سریع به مراکز درمانی ارجاع شود 
و درمان و حمایت های لازم انجام شوند امکان نجات 

وی وجود دارد.
گفت  قانونی  پزشکی  سازمان  علمی  هیات  عضو 
به  ویژه ای  توجه  قارچ  : حتما خانواده ها در مصرف 
سالمندان و کودکان داشته باشند و قارچ های پرورشی 
و با مجوز وزارت بهداشت استفاده کنند و به شدت از 

مصرف قارچ به صورت فله ای پرهیز کنند.
اخگری در مورد مراحل درمان فرد مسموم با قارچ 
تاکید کرد: مانند همه مسمومیت ها، خارج کردن ماده 
سمی در اولویت است و اگر مسمومیت شدید باشد 
نیاز به شست و شو نیز هست اما اگر مسموم دچار 
کاهش سطح هوشیاری شده است به هیچ وجه وادار 
به استفراغ نشود و باید سریع به مرکز درمانی منتقل 
شود. وی در توضیح اینکه برخی افراد بعد مصرف قارچ 
خود رو دچار بی حالی و علائم دیگر می شوند اما آن 
را به علائم طبع سرد قارچ ربط می دهند و اعتنایی 
برای مراجعه به پزشک نمی کنند و علایم را جدی 
نمی گیرند، تاکید کرد: نوع طبع خوراکی ها و غذاها 
مربوط به علم سنتی است اما آنچه در مصرف قارچ 
خود رو موجب بروز علائم بی حالی می شود، طبع سرد 
نیست بلکه سم موجود درآن است که اگر به آن توجه 
نشود ممکن است این سم جذب بدن و اندام هایی 
مثل کلیه و کبد شود و عوارض جبران ناپذیری در پی 

داشته باشد.

خطر قارچ های خود رو در فصل بهار را جدی بگیرید

کلاهک های مرگ 
گروه حوادث - یک بی احتیاطی کوچک و اعتماد به یک خوراکی خود رو موسوم به کلاهک مرگ می تواند مصرف کنندگان را به کام مرگ بکشاند و فصل بهار 

زمان اوج رویش و مصرف آن است؛ مرگی که راحت جولان می دهد و سهل انگاران را شکار می کند.

هیچ نوع 
فرآوری قارچ 
مانند پختن، 
کباب، آب پز 
و سرخ کردن 
موجب ازبین 
رفتن سم در 

قارچ سمی 
نمی شود

پلیس توان و تجهیزات لازم را دارد و از این صحنه ها به سادگی نمی گذرد 
و با هماهنگی دستگاه قضایی مجازات سنگینی برای این افراد در نظر گرفته 

شده است.
به گزارش مهر، ؛ فروردین ۱۴۰۳ فیلمی با موضوع کتک زدن مردم با 
زنجیر در اتوبوس، در شبکه های اجتماعی منتشر شد که شهروندان تهرانی 

را نگران کرد.
از  گروه  این  با  برخورد  در  شهروندان  مطالبات  به  پاسخگویی  در 
هنجارشکنان، با تلاش شبانه روز مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شد 
و برای بازسازی صحنه به محدوده جرم در ایستگاه اتوبوس خیابان دماوند 

آورده شد.
فکر نمی کردم این اراذل دستگیر شوند

شاکی پرونده که مورد ضرب و شتم قرار گرفته شده بود می گفت: ۲۵ 
اسفند ماه ۱۴۰۲ طبق هر روز سوار اتوبوس شدم تا به منزل بروم که متوجه 

شدم گروهی در پشت جمعیت و در شلوغی درب ورودی درب اتوبوس 
اقدام به جیب بری و سرقت گوشی همراه می کنند.

با صدای بلند به مردم هشدار دادم که مراقب گوشی هایتان باشید ممکنه 
سرقت شود؛ این حرف من باعث خشم و عصبانیت سارقان شد و پس از 
سوار شدن و نشستن بر روی صندلی با قمه و زنجیر شروع به ضرب و شتم 
بنده کردند که همان طور در فیلم مشخص است التماس می کردم که نزنند 
هنگامی که اتوبوس ایستاد سارقان درب با زور دست باز کردند و پیاده 
شدند و شروع به ضربه زدن به بدنه و شیشه های اتوبوس کردند و متواری 

شدند و فکر نمی کردم این اراذل دستگیر شوند.
مردم حاضر در مکان بازسازی صحنه با دیدن جمعیت پلیس و سارق از 

پلیس تقاضا داشتند که این افراد باید اشد مجازات را داشته باشند.
و همچنین مردم از اقدامات پلیس قدردانی کردند که امنیت کشور را 
حفظ می کنند تا مردم با خیال راحت از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند.

هشدار رئیس پلیس پایتخت؛ مجازات سنگین در انتظار مجرمان
سردار عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی پایتخت با اشاره به دستگیری 
عامل کتک زدن مردم در اتوبوس به مجرمان هشدار داد که پلیس همواره 

در صحنه بوده و با مجرمان برخورد می کند.
سردار محمدیان فرمانده انتظامی پایتخت در حاشیه بازسازی صحنه 
کتک زدن مردم در اتوبوس به مجرمان هشدار داد که پلیس همواره با 
با  و  بوده  انسانی در صحنه  نیروی  و  فنی  و تجهیزات  اطلاعاتی  اشراف 

مجرمان برخورد می کند.
فرمانده انتظامی پایتخت گفت: از شهروندی که فیلم ضرب و شتم مردم 
در اتوبوس را تهیه و مستندسازی کرد تشکر می کنم؛ صحنه دل خراشی بود 
اما تجربه و توان پلیس موجب دستگیری این شرور شد و مأموران ما پنج تا 

۶ روز بعد از این حادثه هویت متهم را شناسایی کردند.
وی گفت: این متهم به یکی از استان های غربی کشور متواری شده و در 
یکی از روستاها مخفی شده بود که همکارانم با اشراف اطلاعاتی او را دستگیر 

کردند؛ متهم به هنگام دستگیری با مأموران هم درگیر شد.
سردار محمدیان با هشدار به مجرمان تاکید کرد که پلیس توان و تجهیزات 
لازم را دارد و از این صحنه ها به سادگی نمی گذرد و با هماهنگی دستگاه 

قضائی مجازات سنگینی برای این افراد در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه دادستان تهران هم پیگیر این پرونده بود تا زودتر دادگاه 

این فرد برگزار شود، این فرد سابقه دار بوده و همدست هم دارد.

BRT هشدار پلیس به مجرمانماجرای ضرب و شتم در اتوبوس

هیئت مدیره شرکت ریسندگی و بافندگی زرین نخ شمال

نخ  زرین  بافندگی  و  ریسندگی  شرکت  سهامداران  کلیه  از 
شمال سهامی خاص ثبت شده بشماره ۸۴۴۱ و شناسه ملی 
عمومی  مجمع  در جلسه  که  می شود  دعوت   ۱۰۱۰۰۹۳۱۷۲۸
 ۱۴۰۳/۳/۵ تاریخ  در  که  شرکت  العاده  فوق  بطور  عادی 
- جنب  کردکوی  جاده   ۱ کیلومتر  گرگان  در  ۹ صبح  ساعت 
سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان - شرکت ریسندگی 
و بافندگی زرین نخ شمال - کدپستی ۴۹۳۴۱۷۵۷۸۱ تشکیل 

میشود حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :

۱- انتخاب بازرسان شرکت 
۲ - انتخاب اعضای هیئت مدیره 

۳- انتخاب روزنامه  کثیرالانتشار 

آگهی دعوت

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
300۹328 14026032000 مورخ 1402/12/0۷ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید 
رحمان گنجی پور فرزند سید علیرضا بشماره ملی 4250443000 صادره از 
حوزه مرکزی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹۹۹/۹4 متر 
مربع به پلاک ۷۷52 فرعی از -61 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 6 دهدشت 
جاده طولیان پشت کمربندی سوم خریداری از مالک آقای اردشیر دسترس 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/26      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/11

سید عبدالرحیم موسوی اصل - رئیس ثبت اسناد و املاک دهد شت

 آگهی تحدید حدود عمومی 
به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  حدود  تحدید  چون   579.308  -1
مساحت2072.83 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 2 بخش 26 
فارس روستای کوخدان بنا به درخواست حسین نیازی و حسن نیازی فرزندان 
عبد الخالق )هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع( وقت تحدید حدود از ساعت 
8صبح روز 1403/3/2 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود 

بعمل خواهد آمد.
اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه املاک مجاور طبق ماده 14 قانون 
ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده در محل حضور بهم رسانند. 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

تاریخ انتشار:1403/2/11
اصغر حسن زاده نصرآباد علیا - رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

جواز حمل سلاح اسلحه گلوله زنی تک لول گلنگدنی کالیبر ۷/۹2ساخت 
ملی  شماره  به  فر  اکرمیانی  شیروان  نام  84۹14به  سلاح  شماره  به  ایران 

4231020833مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای عبدالعلــی روان بخــش احــدی از ورثــه خانــم گلشــن روان بخــش و بــه وکالــت از بیــژن 
روانبخــش  بــا تقدیــم دو بــرگ استشــهادیه مصــدق شــده دفترخانــه 36 کرمانشــاه مدعی اســت 
کــه ســند مالکیــت ) گلشــن روان بخــش( یــک ســهم مشــاع از چهــارده ســهم عرصــه و ســند 
مالکیــت ) بیــژن روان بخــش( دو ســهم مشــاع از چهــارده ســهم عرصــه پــاک ثبتــی 60 فرعــی 
از 144 اصلــی واقــع در بخــش ثبتــی 3 حومــه کرمانشــاه کــه بــه نــام گلــرخ روان بخــش بــه 
شــماره ســریال 836904 و دفتــر الکترونیــک 139920316014009426 و بیــژن روان بخــش 
بــه شــماره ســریال 836906 و دفتــر الکترونیــک 139920316014009428 صــادر و تســلیم 
ــماره 15124-  ــه ش ــک ب ــت 620- 1363/03/30 و تفکی ــر وراث ــب حص ــه موج ــده و ب گردی
1345/06/16 کرمانشــاه انتقــال یافتــه اســت ، لــذا مراتــب طبــق مــاده 120 آییــن نامــه قانــون 
ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه فــرد یــا افــرادی مدعــی انجــام معاملــه یــا 
وجــود ســند مالکیــت در نــزد آنــان مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت 10 روز 
مراتــب را بــه ایــن اداره اعــام دارنــد در غیــر اینصــورت نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت طبــق 

مقــررات اقــدام و ســند مالکیــت اولیــه از درجــه اعتبــار ســاقط و ابطــال خواهــد شــد. 
498 /م الف/12

فرشاد نادری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک کرمانشاه ناحیه دو

از طرف آیت اله زارع  938  

مفقودی
ســند کمپانــی ســواری سیســتم: جــک تیــپ: AT-S5 مــدل: 1395 رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره موتور: 
HFC4GA31DG3009229 وشــماره شاســی: NAKSH7322GB117323 بــه شــماره پــاک: ایــران 

16_ 219 م 37 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  939 

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ: س ــدل: 1398 رن ــپ: LX XU7 م ــمند تی ــتم: س ــواری سیس ــبز س ــرگ س ب
ــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 987 ن  124K1345881 وشــماره شاســی: NAAC91CE8KF566447 ب

39 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 940

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ لندکــروز اف جــی 75 مــدل 1986 بــه 
رنــگ بژ-روغنــی بــه شــماره موتــور 0110734 و شــماره شاســی 0035874 و شــماره انتظامــی 143 س 52 

ایــران 72 بنــام ســردار حســن پــور مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  942 

مفقودی
ــژو تیــپ  ــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پ ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
ــی  ــماره شاس ــور 124K1680267 و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 1401 ب PARS XU7 م
ــود  ــام مهســان بلوچــی مفق ــران 95 بن ــی 181 ص 49 ای NAAN01CE8NK905934 و شــماره انتظام

ــار ســاقط مــی باشــد. و از درجــه اعتب
چابهار 943 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی ،پروانــه تــردد و کارت مشــخصات خــودرو وانــت دو کابیــن 
ــور 6468424 و شــماره  ــه شــماره موت ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 2007 ب ــپ هایلوکــس م ــا تی سیســتم تویوت
شاســی 881012223 و شــماره انتظامــی 18952 چابهــار 77 بنــام آصــف تویــل مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
چابهار 944 

مفقودی
ــژو تیــپ  ــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پ ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
ــی  ــماره شاس ــور 124K1297914 و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 1397 ب PARS XU7 م
NAAN01CE4JH161708 و شــماره انتظامــی 232 ن 28 ایــران 99 بنــام طاهــره انصــاری کجــل مفقــود 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 945

مفقودی 
ســند مالکیــت وســیله نقلیــه )بــرگ ســبز( خــودروی ســواری پــژو 206 تیــپ 5 بــه رنــگ ســفید روغنــی  و شــماره 
 167B0074230 و شــماره موتــور NAAP13FE0KJ160997 انتظامــی 721ط27 ایــران 56 بــه شــماره شاســی
متعلــق بــه ســید مصطفــی علــی پــور منجیلــی مفقــود و ازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                        946 

  مفقودی 
ــماره  ــه ش ــدل 1363 ب ــی م ــرم معمول ــگ ک ــه رن ــپ 2400 ب ــان تی ــت نیس ــودروی وان ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــه گل  ــه فاطم ــق ب ــور 075413 متعل ــماره موت ــی 1167714 و ش ــماره شاس ــه ش ــران 56 ب ــی373ص68 ای انتطام

ــد.                                                             947 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج ــدی مفق محم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج از ورود اولین دستگاه رادیوتراپی به 
استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج؛ دکتر سعید جاودان 
سیرت با بیان اینکه دستگاه رادیو تراپی برای اولین بار وارد استان شده است 
گفت: این دستگاه با اعتباری بالغ بر هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال یکی از بروز 
ترین، با کیفیت ترین ومجهترین دستگاه های موجود در کشور می باشد، که 

اعتبار آن از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری تامین شده است.
 وی به نیاز مبرم مردم و ارائه خدمات مهم دستگاه رادیوتراپی به استان 
اشاره کرد و افزود: این دستگاه می تواند افراد مبتلا به سرطان هایی که با 

عمل جراحی بهبود پیدا نمی کنند، درمان کند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان تصریح کرد: یکی از مزیت های دیگر 
مرکز رادیوتراپی آن است که با توجه به تعداد زیاد جلسات رادیوتراپی بیماران، 
هزینه های گزافی در پی مراجعه به استان های همجوار، بیمار متحمل می 
شد که با عنایت دولت و مقام عالی وزارت و نیز با پیگیری های صورت گرفته، 

محل ساختمان این مرکز کلنگ زنی شد. 
دکتر جاودان سیرت با اشاره به زمان احداث ساختمان این مرکز، خاطرنشان 
کرد: با توجه به اینکه سازه رادیوتراپی یک سازه منحصربه فرد است که باید 

۱۰ متر در زیر زمین ساخته شود و قطر دیوارهای سازه باید ۳ متر باشد لذا 
پروسه ای زمانبر است و امیدواریم کمتر از یکسال به بهره برداری برسد.

به گزارش وب دا؛ محل احداث ساختمان مرکز رادیوتراپی در شهریورماه 
۱۴۰۲ با حضور وزیر بهداشت کلنگ زنی شد.

برای اولین بار در استان کهگیلویه و بویراحمد
ورود یک دستگاه رادیوتراپی به یاسوج


